1D Vards

Elitklase

Glebs Kononovs
Jelena Kononova
Rimma Matvejeva

Anna Mihailova

Elitklase kadeti

Dilans Gods-
Romanovskis

Marta RuniSkova

Janis Valdmanis

Jaunas ceribas
Kristaps Ozolin
Guntis Pavilons
Martins Vitols
Julianna Ostrovska
Pieaugusie iesaceéji 21+
Roberts Vaganovs
Dainis Jansons
Kirils Kacels
Janis Jakaitis
Zanna Belévica
Jauniesi 15-17

Leticija Liva Reine

(attalinatas)
2021.gada 4.julijs

Salas pagasts, "Babites"

Klubs

Olimpiskais loks (R)

Amazones

Amazones

Amazones

Amazones

AMAZONES

AMAZONES

AMAZONES

AiM Archery
Amazones
Amazones
AiM Archery

Amazones
Amazones
AiM Archery
AiM Archery
Amazones

Amazones

70m-1  70m-2
301 306
309 314
293 299
302 284
278 290
286 282
212 224
180 0
60m-1  60m-2
230 254
275 273
263 223
229 244
244 226
217 241
70m-1
267 -1
254 - 2
223 - 3
133 - 4
30m-1
271 - 1
265 - 2
264 - 3
212 - 4
207 - 5
30m-1
174 - 1

MANI PIRMIE STARTI JUNIJA

Kompaktloks (C)

Jauniesi 15-17
Danila Runiskovs

Amazones

50m-1
211 - 1

Instinktivais loks (1)

Pieaugusie

Aigars Veinbergs

30m-1 (80cm)
216 242

AiM Archery

246 243

70m Round 70m Double Round
607
1230
623
592
1178
586
568
1136
568
436
616
180
60m Round 60m Double Round
484
1032
548
486
959
473
470
928
458
70m .
70m-2 Round Vieta
276 - 1 543 -1
261 - 2 515 -2
245 - 3 468 -3
199 - 4 332 -4
30m .
30m-2 Round Vieta
265 - 1 536 -1
258 - '2/3 523 -2
258 - '2/3 522 -3
248 - 4 460 - 4
208 - 5 415 -5
30m .
30m-2 Round Vieta
175 - 1 349 -1
50m .
50m-2 Round Vieta
239 -1 450 -1
30m .
30m-1 (80cm) Round Vieta
458
947
489



Garais anglu loks (L)

Elitklase 30m-1  30m-2  30m Round  30m Double Round
) 236 224 460
Vjaceslavs Voronins Amazones 868
212 196 408
. 192 180 372
Aleksandr Pancis Amazones 793
208 213 421
. , 162 132 294
Aleksejs Runiskovs Amazones 543
113 136 249
: 30m -
Meistarklase 3 30m-1 30m-2 poo Vieta
Péteris Kirilovs Savage Archer 225 - 1 211 - 1 436 -1
Ainis Ambarovs Savage Archer 163 - 2 173 - 2 336 -2
o ve = —— 30m -
Pieaugusie iesaceéji 21+ 30m-1 30m-2 roung | Vieta
leva Lukina Amazones 182 - 1 161 - 1 343 -1
Agnese Liepa Amazones 145 - 2 141 - 2 286 -2

Sausanas vaditajs: Eduards Lapsin$

Galvenais sekretars: Eduards Lapsin$



